[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  03.11.2020
	                                   № 272/1251

с. Владимиро-Александровское
О проведении регионального (отборочного) этапа
 Всероссийской олимпиады школьников по вопросам
 избирательного права и избирательного процесса
на территории  Партизанского муниципального района
В целях повышения правовой культуры будущих избирателей, стимулирования мотивации школьников к получению и совершенствованию знаний в области избирательного права и избирательного процесса, в  соответствии с решением Избирательной комиссии Приморского края от 17.09.2020 № 237/1619 «О Порядке проведения регионального (отборочного) этапа Всероссийской  олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса»,  территориальная избирательная комиссия Партизанского района

 РЕШИЛА:

1.Провести региональный (отборочный) этап Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса на территории Партизанского муниципального района 19 ноября 2020 года.
2. Определить местом проведения регионального (отборочного) этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса образовательные учреждения Партизанского муниципального района (по согласованию с МКУ «Управление образования» Партизанского муниципального района).
3. Подвести итоги регионального (отборочного) этапа олимпиады на территории Партизанского муниципального района не позднее 30 ноября 2020 года.
4. Направить настоящее решение для размещения  на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края, администрации Партизанского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Партизанского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Партизанского района                    Ж.А. Запорощенко.
	Председатель комиссии

	Ж.А. Запорощенко

	Секретарь заседания

	Т.И. Мамонова